et dilationibus non differendo ad quietiorem vltra proximos ter-
minos officii Pfaris Casparis Pramishien' dilationem sibi non capi-
endo nullasq; motiones appellaciones canonicas prosequentes fa-
ciant. Pmissa omnia pariter simplicibus vel vicariis curia-
ribus susceptionibus fidelibus iuris Pfenprone Terosten-
bels Conuentionibus et aliis omnibus iuris remediis et defensionibus
non subterfugiendo hac sua Pfeni inscribere ad Pmissa mediante.

Wyszoczanski Wyszlowey Obligat

Expos' Conuersus Pionati Coram officio Actisq; presentibus Notariis
Capitane Pramishien' Inosuo Marcus Wyszoczanski suus mente
et corpore existens a Teris distans ubi in iurisdictionibus suis qui-
busuis propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni officii
presens Casparis Pramishien' quoad eam Pfontem attinet se cum
succoribus bonisq; suis generatim omnibus totatis et plenarie incorpo-
rando atq; subiciens palam libere publice ac p'expresse requirit
Quia ipse bona sua iure ac titulo quousq; possessa videri totam et
integram illam Inozance in Districu Pramishien' consistens cum Curia
et Pdio ibidem sit cum omni Pmissa iure dominio et p'prietate
titulorum obligatio cumq; omnibus et singulis bonorum Pfontum vltra
distans fructibus p'uenientibus redditibus emolumentis attingentibus et
pertinent generatim vniuersis nullis penitus exceptis nec pro se succes-
soribus suis aut aliquopiam seruant seu excipiend' sed omnibus in gene-
re et singulis in specie comprehens' generi per speciem et e' contra in nullo
denegand' vnam ita late longe circumferentia' prout Pfonta bona se in

suis metis

suis metis et limitibus ab antiquo extendunt ac protenduntur et p'ui-
eadem bona ipsemet regis tenuit habuit et possidebat ipse con-
cornebant accidem seruiebant et eidem seruiebant. Jam ex nunc
et de facto Inosua Zuzanna Skolnicka Inofe Pauli Wyszocz
consorti hinc et eius posteris in summa quatuor millium florenorū
pecunie peloni certi debiti mutuataq; pecunia hinc ad Festum Con-
uersionis sancti Pauli Apostoli proxime venturi incidi d'us et in
defectu protunc exemptionis et summi Pfontis resolutionis ex tunc ad
aliud simile Festum Conuersionis sancti Pauli Apostoli in Anno Mil-
lesimo sexcentesimo quinquagesimo venturo et sic consequenter de anno
ad annum annis et Teris continue et immediate se sequentibus
vsq; ad exempliorem bonorum Pfontum et summa Pnominata inte-
gram et indiuisam resolutionem obligat inscribere et inuadiat
prout Pfont' obligat inscribere et inuadiat. Et iam ex nunc conuofias
presens idem recognoscent' Inosua Marcus Wyszoczanski eidem
obligatio sua eibusq; posteris in eadem bona Pfont' obligata dat
et admittit reale inuisionem et actualem paciam possessionem
p' Mintem et Nobis quousq; officio se acceptans p' ipm' obliga-
taria et eius successores bona eadem Pfont' obligata tenere debent
et possidendi illisq; pacifice et quiete vti succedi modo ac titulo
obligatorio debent et tenent. Pfont' regis Inosua Marcus
Wyszoczanski prout se et suos successores in et sup' bonis suis
generatim omnibus in scribit et obligat presentibus eang' Nobilem
Zuzannam Skolnicka et eius successores in eisdem bonis obli-
gatis et ratione eorundem a boni et quousq; imperpetuum iura

quarumcumq; personarū cuiuscumq; conditionis statim et coactus
 existentis p̄cipuo vero ab impedimentis in d̄sa Petri Septimi
 et consortis p̄sa Christina Prominska atq; Marina Turzan.
 ska usq; ad exemptionem bonorū p̄fatorum et summa p̄dicta inte.
 gram et indivisam p̄solutionem cor̄ omni iudicio et officio Regi to.
 ties quoties opus fuerit tueri defendere euincere et intercedere inde
 mneq; et indemnes reddere necnon bona eadem obligata te in parte
 quam intoto ab omnib; in genere iurib; et in scrip̄tibus p̄nibus et
 p̄sentionib; in eisdem bonis factis et faciendis tum etiam a quibusvis ci.
 tationib; in eadem bona importat et importans lucris deniq; et p̄lucris
 ac processib; iuris quibus sūt in quocūq; p̄fecto et gradu iurib; depen.
 dens in eisdem bonis obtinere et obtinens emundare et liberare itaq;
 eadem bona obligata eadem d̄sa Wyszłowa suis cum p̄sentis qui.
 ete et pacifice p̄sentem inscriptionis vigore tenere et possidere queat
 Nec debet idem recognoscens d̄sa Marcus Wyszłowski vel eius
 successores eidem obligatariis sua et ip̄o p̄sentis p̄fatam intransmissiōem
 et p̄sentem coram officio p̄sentis admissam in eisdem bonis denegare
 imo tenebitur eandem effectuare dare et admittere datamq; et admissam
 quouib; modo tam perse quam persuas quasvis submissas et suber.
 dinatas p̄sonas non p̄pedire nec adimere ac ip̄o obligatariam
 et eub; successores in eisdem bonis p̄sentem obligatariam tam in parte
 quam intoto non iniuriari sed sub vadio similis summa quatuor
 millium floren̄ pecun̄e polon̄e p̄ eundem regentem et eius successores
 p̄fatis obligatariis suis ac eius p̄sentis ob non completiōem

Commissorum

Commissorum omnium et singulorū tam in parte quam intoto toties
 quoties opus fuerit ad solvens succumbens Insuper p̄fatis regis
 d̄sus Marcus Wyszłowski p̄fatis d̄sa Zuzanna Wyszłowa.
 in eub; p̄sentis dat et concedi plenariam facultatem et omnimo.
 dam potestatem inscriptionem p̄sentem obligator̄ ex his Actis Ca.
 sariens autenti de p̄mptā ad Acta Terrestria Præmissis quoadcuq;
 voluerit transportare et transferere quod transportata tanti valebit
 ac si p̄ip̄met recognoscens transportaret. Cui quidem transportatiōi
 inscriptionis p̄sentis modo p̄missio fieri d̄sa p̄fatus regis et
 nensis Marcus Wyszłowski p̄fatis d̄sa Wyszłowa eiusq;
 p̄sentis se ac suos successores in et sup̄ bonis suis quib; omni.
 bus ac summis pecuniis quibus sūt inscribit et obligat p̄sentis
 non contradicunt imo eam p̄ rato et grato susceperunt. Idq; sub
 vadio similis summa quatuor millium floren̄ pecun̄e polon̄e
 p̄ eundem regentem aut eius successores p̄fatis d̄sa Wyszłowa
 eiusq; p̄sentis ob contradicunt transportatiōi inscriptionis p̄.
 sentis modo p̄missio fieri d̄ ad solvens succumbens. Pro quibus
 quidem vadio et vadiis modo p̄missio ad solvens succumbens
 ac re aliqua principali non completa complendiq; p̄missio cita.
 tus existens p̄datib; regis d̄sus Marcus Wyszłowski aut
 eius successores ad instans p̄fatis d̄sa Wyszłowa aut eiq; po.
 sterorū ad officium p̄sentis Casariens Capitiū Præmissis ex tunc
 recessu sup̄p̄sio quoad respondens spectat mediante semper in
 primo citatiōis termino tanquam p̄emptoribus stare iun̄ p̄sentis

respondere vadia pactata lucere in seroni huic satisfacere ac omnia
dicatum pati debet ac tenebit seq ac suos successores ad eadem om-
nia obligat eundem terminum primum peremptorium et alios omnes con-
sequentes eiusdem causa terminos semper peremptoris vera
infirmitate pro ratione minorum salute successorum legione intra
vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Luicium vel
aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differens
ad quietationem vltra proximos terminos officii Officii Castrens
Bramis dillationem sibi non recipiens nullasque motiores appl-
lationes carum prosequones faciens Pmissisq omnia pe-
nis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensivibus facta-
libus iuris Pmissione Jeneris bello Pmentione et aliis obus
iuris remediis et defensis non subterfugiens hac sua Pmissio in
Pmissio ad Pmissa omnia medietate.

Koinacki Wesslowex cedit.

Comparens personam coram officio Actisq Pmentibus Castrens
Pmentibus Bramis dillus Gnodus Joannes Koinacki sanus mente
et corpore existens a Jennis ditionibus iuris iuris donibusq
suis quibusvis pmissis et competens recedens huic autem iuris doni
officii Officii Castrens Bramis quoad actus Pmentem atque se
cum successorum bonisq suis generaliter omnibus rebus et plenarie
incorporans atq subiciens galam libere publice ac pro se ipsum
recognovit. Quia ipse de omni et integre iure suo vobis de iure
Jeneris Bramis sibi regenti per Gnodum Paulum Weszel

Super

super summa mille quadringentis sexaginta florenis pro causis polens
modo debiti facta et recognita de Pmissa latore tum de eadem sum-
ma mille quadringentis sexaginta florenis polens in ead in scriptura
contenta tum de ob processu ratione non solum summa pactata in
officio Castrens Bramis lens sup eoc Gnodus Paulo Weszel p se seu
gnosens obiens et pducts in quovis puncto et gradu iuris depend
Tum de lucris p lucris vadiis triplicibus ratione Pmissio obiens
bonisq summa et processu pactata oneratis cum omni Pmissio
iure dominio et proprietate omnibusq et singulis eiusdem in-
seronis debitorum condonibus punctibus etans vltis articulis
divisamentis et rebus summa et bononi summa eadem et passu
Pfacto atq lucris p lucris vadiisq triplicibus oneratis vltitatisq
fructibus pventibus redditibus emolumentis obventisq et pven-
tibus generaliter vniuersis et passibus Officii ac lucronis p lucroni
vadiisq triplicibus quavis Pmissio nihil ex Pmissa proxi-
et suis successoribus aut quovis alio se remans seu excipiens ve-
ni prout Pmissa omnia ipsi met regis tenent habent et posside-
bat ipse concernent ac eidem serviebant. Jam ex nunc et de factis
Jeneris Ludanna Schklicka consors Gnodus Pauli Weszel
legitima et ipse postens accepta ab ipse pro Pmissio omnibus ple-
naria et sufficienti satisfacione cedit et ad defendere omnia
et integrum ius suum sibi ad Pmissio competens in personam
eius regis et suorum et ipse posteros tota et plenarie habere
transfudit et incorporat p se seu. Et iam exactis regis de